
                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Θεσσαλονίκη 17-9-2012 

Αρ. Πρωτ.: 18040 

 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση αξιολογικού πίνακα επιλογής Υπευθύνων Σχολικού Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού (Σ.Ε.Π.) στα Κέντρα Συμβουλευτικής και Προσανατολισμού  

(ΚΕ.ΣΥ.Π.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1ι του άρθρου 1 και της παρ. 3 του άρθρου 8 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 

24/τ.Α΄/13-2-2002) 

2.   Τις διατάξεις των άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010) 

3.  Την αριθμ. 92984/Γ7/10-8-2012 Υπουργική Απόφαση, με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων, 

των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπεύθυνων Σχολικού 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού (Σ.Ε.Π.) στα Κέντρα Συμβουλευτικής και 

Προσανατολισμού  (ΚΕ.ΣΥ.Π.) καθώς και των καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους» 

4.  Την αριθμ. 92989/Γ7/10-8-2012 «Προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Υπευθύνων στα 

Κέντρα Συμβουλευτικής και Προσανατολισμού» (ΑΔΑ: Β4Γ99-30Ψ) 

5.  Το με αρ. πρωτ. 95783/Γ7/22-8-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Διευκρινίσεις για 

τις Υ.Α. καθορισμού του τρόπου λειτουργίας, των οργάνων, των κριτηρίων και της 

διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης Υπευθύνων στα Κέντρα Συμβουλευτικής και 

Προσανατολισμού (ΚΕ.ΣΥ.Π.)...» 

6.   Την αριθμ. 16/10-9-2012 Πράξη του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας.  
 

Αποφασίζουμε 

 

Κυρώνουμε τον παρακάτω οριστικό αξιολογικό πίνακα επιλογής Υπευθύνων Σχολικού 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού (Σ.Ε.Π.) στα Κέντρα Συμβουλευτικής και Προσανατολισμού  

(ΚΕ.ΣΥ.Π.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας: 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 ----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: Β4Θ19-3Η1



 2

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ  

ΓΙΑ ΤΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ (ΚΕ.ΣΥ.Π.) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
 

Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

 Ε
Ν

Ο
Τ

Η
Τ

Α
Σ

 

"Π
Ρ

Ο
Σ

Ω
Π

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

 -
 Γ

Ε
Ν

ΙΚ
Η

 

Σ
Υ

ΓΚ
Ρ

Ο
Τ

Η
Σ

Η
" 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ε

Τ
Ρ

Η
Σ

ΙΜ
Ω

Ν
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

Α
Π

Ο
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Ε

Σ
 Ι

&
ΙΙ

  

1 
ΤΣΑΠΟΥΡΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ17.03 177560 

13ο ΕΣΠ. ΕΠΑ.Λ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
46,75 19,75 27,00 

2 ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ12.05 174391 
3η ΕΠΑΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
42,02 19,63 22,39 

3 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ18.02 161643 
2ο ΕΠΑ.Λ. 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
41,89 20,00 21,89 

4 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 168245 
32ο Γ/ΣΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
41,63 19,63 22,00 

5 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.02 161628 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
40,00 20,00 20,00 

6 
ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ18.10 192374 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
39,76 20,00 19,76 

7 ΤΣΑΝΤΕΡΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 182196 
17ο ΓΕ.Λ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
39,45 18,75 20,70 

8 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ13 157693 

2ο ΓΕ.Λ. 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
39,28 18,38 20,90 

9 
ΑΛΜΠΑΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ-
ΜΕΛΙΝΑ 

ΠΕ18.12 163463 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 37,38 18,38 19,00 

10 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ09 163047 ΠΥΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 37,10 18,50 18,60 

11 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ19 188148 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
36,64 18,25 18,39 

12 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.10 192338 
2ο ΕΠΑ.Λ. 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
35,38 18,25 17,13 

13 ΦΩΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 194701 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
35,14 19,63 15,51 

14 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ17.03 161553 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
34,84 18,88 15,96 

15 ΚΥΡΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ18.33 172425 
12ο ΕΠΑ.Λ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
34,79 18,25 16,54 

ΑΔΑ: Β4Θ19-3Η1



 3

16 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ18.12 192388 
ΕΠΑ.Λ. 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
34,75 19,50 15,25 

17 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 184166 
1ο ΛΑΠΠΕΙΟ Γ/ΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
34,14 17,75 16,39 

18 ΣΙΝΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 203438 
ΓΕ.Λ. ΧΕΡΣΟΥ 

ΚΙΛΚΙΣ 
33,89 18,25 15,64 

19 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 196159 ΓΕ.Λ. ΡΕΝΤΙΝΑΣ 33,07 17,38 15,69 

20 
ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΕ06 190376 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
32,76 17,00 15,76 

21 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 171513 
31ο ΓΕ.Λ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
32,18 18,88 13,30 

22 
ΣΙΑΝΟΥ-ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ17.05 177616 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
31,62 19,13 12,49 

23 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 906453 
2ο ΕΠΑ.Λ. 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
31,53 16,63 14,90 

24 ΤΣΙΟΝΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 191458 
3ο Γ/ΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
31,14 17,38 13,76 

25 ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ18.33 187565 
2ο ΕΠΑ.Λ.  

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
30,64 16,75 13,89 

26 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ12.02 199207 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
30,59 17,63 12,96 

27 ΚΟΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ17.06 191742 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
29,63 18,63 11,00 

28 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 188256 ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 27,74 17,88 9,86 

29 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 173713 3ο ΓΕ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ 27,63 19,50 8,13 

30 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.10 157673 5ο ΓΕ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ 27,52 16,13 11,39 

31 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ19 190800 1ο ΓΕ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 26,63 19,63 7,00 

32 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ12.05 187011 
2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
26,14 17,75 8,39 

33 ΔΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ10 210358 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
26,00 19,50 6,50 

34 ΣΤΟΦΟΡΟΥ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ09 164811 Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 25,75 18,75 7,00 

35 ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ12.08 174407 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 25,75 19,25 6,50 

36 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ17.01 166959 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
25,64 15,63 10,01 

37 ΓΡΙΨΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 188281 
1ο ΕΠΑ.Λ. Σ 

ΕΡΡΩΝ 
25,36 13,50 11,86 

38 ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17 188647 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
24,80 17,00 7,80 

39 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.11 208848 
ΕΠΑ.Λ. ΚΡΥΑΣ 

ΒΡΥΣΗΣ 
24,13 18,13 6,00 

40 ΣΙΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ14.04 171928 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 23,81 17,75 6,06 

41 ΔΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 148215 
16ο ΓΕ.Λ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
22,25 16,25 6,00 

ΑΔΑ: Β4Θ19-3Η1



 4

42 ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ13.01 191656 1ο ΓΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 21,75 17,75 4,00 

43 ΑΝΤΩΝΕΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ12.10 174412 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 19,50 17,00 2,50 

44 ΜΟΥΤΙΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ18.33 192172 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
6,00 0,00 6,00 

45 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ18.02 192073 2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 3,13 0,00 3,13 

46 ΔΑΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ19 172486 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
2,50 0,00 2,50 

47 ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 184890 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 0,00 0,00 0,00 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει έως τις 31-8-2015. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. – Δ/νση ΣΕΠΕΔ – 

Τμήμα  Α΄ 

2. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας 

3. Ενδιαφερόμενους 

εκπαιδευτικούς (δια των οικείων 

Δ/νσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Θεόδωρος Καρτσιώτης 

 

ΑΔΑ: Β4Θ19-3Η1


